## VIII.

## AD BARINEN.

**U**LLA si juris tibi pejerati  
Poena, Barine, nocuisset unquam;  
Dente si nigro fieres, vel uno  
Turpior ungui;  
Crederem: sed tu, simul obligasti  
Perfidum votis caput, enitescis  
Pulchrior multo, juvenumque prodis  
Publica cura.

Expe-

I. **ULLA STI JURIS TIBI PEJERATI POE-** *satis frequentia, testantur loca Martialis de Earino.*  
**NA, BARINE]** Vitiofum videtur illud nomen **Barine**, ut acute obseruavit Tan. Faber; cum neque Latinum neque Graecum esse posset, quamvis Graecam formam prae se ferat. Immaniter tamen Iapfus est idem Faber, cum, & testante & laudante hoc Dacierio, reposuit;

*Ulla si juris tibi pejerati**Poena, Earine, nocuisset unquam.**Nempe, aiunt, Earine, & Earinus cognomina fuisse*

Addant, si velint, & Statium Praefat. in Silvorum lib. III. *Earinus Germanici libertus: & Titulum* Silv. III, 4. *Coma Earini*, vel ut Codd. quidam Mss. *Iarini*. Extat etiam apud Gruterum pag. 830, 10. *ELPIDI. EARINAE. CONJUGI*. Et pag. 1099, 8. *QUINTILIA IARINE*. & p. 460, 9. *ATILLAE. IARINAE. CONCUBINAE*. Restituendum credo hoc nomen apud eundem p. 746, 3. ubi mendose editum *VENONIAE. IARILIAE*, pro *IARINAE*, & iterum p. 875,

## Q. HORATII FLACCI

- Expedit marris cineres opertos  
Fallere, & toto tacitura noctis  
Signa cum caelo, gelidaque Divos  
Morte parentis.  
Ridet hoc, inquam, Venus ipsa; rident  
Simplices Nymphae, ferus & Cupido,  
Semper ardantis acuens sagittas  
Cote cruenta.  
Adde, quod pubes tibi crescit omnis.  
Servitus crescit nova: nec priores  
Inpiae tectum dominae relinquunt,  
Saepe minati.  
Te suis matres metuunt juvencis,  
Te senes parci; miseraeque, nuper  
Virgines, nuptae, tua ne retardet  
Aura maritos.

## IX.

875, 6. DEIS. MANIBUS. JULIAE. LARINAE, COTTI-  
GENDUM OPINOR, JULIAE. IARINAE. Nisi fortasse  
LARINAE retinere malis ex illo. Virgilii Aen. XI,  
655.

*Larinaque virgo,  
Tullaque & aeratam quatiens Tarpeia securim,  
Italides.*  
Sed utcumque hoc sit; bis peccavit in metri le-  
gem Tanaquillus, cum Earine, *ταρπην* in versum  
Sapphicum intrulit; ter peccatus, si *tarine*  
*ταρπην* posuisset. Quippe in Earine tres priores syl-  
labae Tribrachyn pedem faciunt, in *tarine* Dacty-  
lum. Ipse, quem citant, Martialis Epig. IX, 11.  
de Earino.

*Nomen nobile, molle, delicatum  
Versu dicere non rudi volebam:  
Sed tu Syllaba contumax repugnas:*

*Dicunt Iarinon tamen poetae?  
Sed Graeci quibus est nihil negatum.*

Proinde aliud quoddam excudendum erit nomen,  
si cui displicebit illud **BARINE**. Certe bona pars  
codicum habent, **VARINE**. In Graeviano nostro  
vetere, **BARINE** est; sed tres literae posteriores  
a manu recentiore sunt, scriptura antiqua era. Latet  
certe mendum: & plura quidem nomina  
se offerunt, *Larine*, *Nerine*, &c. ex quibus quod-  
nam sit verum hariolari non possumus, nisi co-  
dex alicunde prodiens, quasi Deus ex machina,  
rem expediverit.